
VNITŘNÍ PŘEDPISY 

ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE  
 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

vysokoškolských kolejí České zemědělské univerzity v Praze 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Tento návštěvní řád vysokoškolských kolejí České zemědělské univerzity v Praze (dále jen 

„ČZU“ nebo „ubytovatel“) je platný pro vysokoškolské koleje ČZU a stanoví práva a povinnosti 

osob, které se přechodně zdržují na kolejích ČZU. 

(2) Návštěvou se rozumí každá osoba, která není ubytována na kolejích ČZU nebo není 

zaměstnancem ČZU a současně se zdržuje v prostorách kolejí ČZU. 

(3) Koleje a menza (dále jen „KaM“) jsou účelovým zařízením ČZU dle Statutu ČZU. Na činnost 

KaM se vztahují ustanovení zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů a další 

vnitřní předpisy ČZU. 

Článek 2 

Práva a povinnosti  

(1) Ubytovaný odpovídá za každou svou návštěvu, za to, že návštěva bude dodržovat tento 

návštěvní řád, jakož i za škody, které tato návštěva způsobí ubytovateli. 

(2) Návštěva je povinna se na recepci prokázat průkazem totožnosti nebo jiným dokladem za 

účelem evidence v knize návštěv.  

(3) Návštěvní doba je od 6:00 do 23:00 hodin. 

(4) Návštěvě, která je zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek, nebude vstup do 

kolejí ČZU umožněn. 

(5) Nevyplývá-li z právních a vnitřních předpisů ČZU něco jiného, vztahují se na návštěvu 

povinnosti ubytovaného týkající se pořádku a chování v prostorách kolejí ČZU, a to včetně 

odpovědnosti za způsobenou škodu. V případě podezření, že návštěva porušila některou 

z výše uvedených povinností, je tato povinna po výzvě zaměstnance KaM prostory koleje ČZU 

ihned opustit. Takovéto návštěvě může být další vstup do prostor kolejí ČZU odepřen.  

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tento návštěvní řád nabývá platnosti dnem vyhlášení. Tento návštěvní řád nabývá účinnosti 

dnem 1. 7. 2013. 

 

Ing. Jana Rácová 

ředitelka KaM 

v. r. 


